
 

 

 

OKYANUS KOLEJLERİ  

"5.SINIFLAR ÇARPANGA YARIŞMASI" ŞARTNAMESİ 

 

AMAÇ 

 

Sosyal etkinlikler kapsamında öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre kendilerini geliştirmelerine, milli ve manevi 

değerleri benimsemelerine, mesleğe ve geleceğe hazırlanmalarına, kendilerine güven duyabilmelerine, dili etkili 

kullanma becerilerinin gelişmesine, bilimsel düşünce ve inceleme alışkanlığı kazanabilmelerine imkân sağlamak, 

sosyal ilişkilerde anlayışlı ve saygılı olma bilinci geliştirmek amacıyla bu yarışma düzenlenmiştir. 

 

KAPSAM 

 

Çarpanga Yarışması, Okyanus Koleji 5. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. 

 

DAYANAK 

 

01.09.2018 tarihli ve 30522 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği 

 

GENEL ESASLAR 

 

*Çarpanga Yarışması, Okyanus Kolejleri Matematik zümresi koordinasyonunda yürütülür. 

*Çarpanga Yarışmasına Okyanus Kolejlerinde okuyan 5.sınıf öğrenciler katılabilir. 

*Yarışma hakkında teknik bilgilendirmeler Matematik öğretmenlerince yapılır. 

*Çarpanga Yarışmasında sınıf birincisi seçilir, ikinci ve üçüncü seçilmez. 

*Yarışmada öğrenciler bireysel olarak yarışırlar. 

*Çarpanga Yarışmasında jüri üyeliği ortaokul matematik öğretmenleri tarafından gerçekleştirilir. 

 

ÇARPANGA YARIŞMASININ UYGULAMA AŞAMALARI 

 

*Yarışma akıllı tahtalarda yüklü olan "Çarpanga" programı üzerinden yapılır. 

*Tüm sınıf öğrenci isimleri bir kâğıda yazılır, matematik öğretmeni sınıf huzurunda çekiliş yaparak öğrencileri 

ikişerli gruplara ayırır. 

*Her grup öğrenci Çarpanga oyununu kendi arasında oynar. Kazanan öğrenci bir üst tura çıkma hakkı kazanır. 

*Her üst tura çıkan öğrenci isimleri tekrar bir kâğıda yazılır, ikişerli tekrar öğrenciler gruplanır. Son bir grup olana 

kadar böyle devam eder, finalde çarpma oyununu kazanan öğrenci sınıf birincisi kabul edilir. 

 

ÇARPANGA YARIŞMASI TAKVİMİ 

 

Çarpanga Yarışması, 06-10 Aralık 2021 haftası kampüsün belirlediği gün ve tarihte yapılır. 

 

ÖDÜL 

 

Kazanan öğrenciye "Çarpanga Yarışması Başarı Sertifikası" verilir. 


